
Zmiana treści SWZ, zmiana treści ogłoszenia o zamówienia, pytania 
dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 

Zamawiającego
15 listopada 2022 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Zadanie 1: Rozbudowa drogi gminnej ul. Z. Krasińskiego 
(180253W) w Legionowie wraz z rozbudową skrzyżowania na skrzyżowanie typu rondo z ul. 
J. Sowińskiego oraz ul. A. Grottgera” wraz z budową drogi rowerowej; Zadanie 2: Budowa 
drogi rowerowej w ul. Szwajcarskiej w ramach projektu: „Poprawa warunków do rozwoju 
przyjaznych środowisku form transportu poprzez budowę systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Legionowo – etap II

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 24 listopada 2022 roku oraz odpowiedzi udzielone 
przez zamawiającego.

Pytanie 1:
Czy w zakres prac objętych częścią 2. wchodzi wykonanie oznakowania poziomego DDR i 
chodnika? Projekt stałej organizacji ruchu wykazuje to oznakowanie jako istniejące, ale jest to 
chyba błąd, biorąc pod uwagę fakt, że inwestycja polega na wybudowaniu właśnie DDR. Uprzejmie 
prosimy o ewentualne poprawienie projektu SOR i uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź: 
Dla Zadania 2: W zakres oznakowania poziomego wchodzi wykonanie oznakowania P-23 i P-26 
cienkowarstwowo.

Pytanie 2:
Czy w zakres zadania 2. wchodzi przebudowa muru w rejonie skrzyżowania z ul. Piaskową?
Odpowiedź: 
Dla Zadania 2: W zakres wchodzi rozbiórka i przestawienie muru w linii granicy działki. Ilości 
przedstawione są w pozycji nr 5 przedmiaru.

Pytanie 3:
Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące ogłoszonego zamówienia dotyczące 
Zadania 2:
Z rysunku SOR wychodzi, że jest do ustawienia 14 nowych znaków i 6 słupków plus 2 sztuki U-3b, 
a w przedmiarach są tylko 2 znaki i 1 słupek.
Dodatkowo są do zamontowania tabliczki oznakowania tras rowerowych zrealizowanych w ramach 
ZIT WOF, których też nie ma w przedmiarach.
Prosimy o korektę ilości lub wskazanie czy prawidłowe ilości są uwzględnione w przedmiarach czy 
na rysunku SOR?
Odpowiedź: 
Dla Zadania 2: Wykonawca przyjmie do wyceny wykonanie oznakowania pionowego zgodne ze 
stałą organizacją ruchu + 2 tabliczki ZIT WOF.

Pytanie 4:
Zadanie 1 i 2: Bardzo proszę o informację z jakiej konkretnie kostki ma zostać ułożony 
chodnik(rodzaj, kolor).
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Odpowiedź: 
Dla Zadania 1: Chodnik należy wykonać z kostki holland koloru czerwonego.
Dla Zadania 2: Projekt nie przewiduje wykonania chodnika z kostki.

Pytanie 5:
Zadanie 1: Proszę o wskazanie w której pozycji przedmiaru została ujęta opaska wokół ronda oraz 
opaska w zbliżeniu do drzew?
Odpowiedź: 
Dla Zadania 1: Wykonawca do wyceny przyjmie wykonanie opaski ronda w ilości 20m2 (szer. 0,5m) 
i drzew w ilości 5m2 z kostki granitowej 9/11 na stabilizacji 5MPa gr. 15cm. Opaskę ronda należy 
obramować obrzeżem betonowym 8x30 w ilości 35mb.

Pytanie 6:
Zadanie 1 i 2: Proszę o wskazanie wytycznych dotyczących kruszywa 0/31,5 zaprojektowanego 
jako podbudowa pod jezdnię(pochodzenie,rodzaj).
Odpowiedź: 
Dla Zadanie 1 i 2: W podbudowę elementów drogowych należy stosować kruszywo łamane 
kamienne zgodne z załączoną specyfikacją techniczną.

Pytanie 7:
Zadaie 2: W związku z zapisem występującym na stronie 5 Projekt przebudowy pasa drogowego 
ul. Szwajcarskiej w Legionowie polegającą na budowie drogi dla rowerów proszę o wskazanie 
skrzyżowania ulicy Piaskowej z ulicą Wąską.
Odpowiedź: 
Dla Zadania 2: Projekt nie wskazuje skrzyżowania ul. Piaskowej z ul. Wąską. Nie ma takiego 
skrzyżowania.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert 
oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 
00417851/01 z z dnia 31 października 2022 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna 
dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze 
zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas 
niezbędny na ich przygotowanie.)

I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 21.11.2022 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 21.11.2022 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert 21.11.2022 r. o godz. 13.00

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 
ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1) i 8.3). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi 
załącznik nr 1 do informacji.

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia 
terminu składania ofert do 16 grudnia 2022 roku.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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